ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠNH ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Thạnh Đông, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ chào mừng Đại hội Đảng bộ xã Thạnh Đông,

nhiệm kỳ 2025 – 2030

- Căn cứ Kế hoạch số 03-KH/ĐU, ngày 16/7/2025 của Ban Thường vụ

Đảng ủy về tuyên truyền đại hội Đảng bộ các cấp và Đại hội đại biểu toàn quốc

lần thứ XIV của Đảng;

- Căn cứ Quyết định số 01-QĐ/ĐU, ngày 15/7/2025 của Ban Thường vụ

Đảng ủy về chỉ đạo Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Thạnh Đông, nhiệm kỳ 2025 -

2030.

UBND xã thông báo việc treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu tuyên truyền Đại

hội Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030, như sau:

1. Ban lãnh đạo các ấp thông báo đến nhân dân trên địa bàn treo cờ Tổ quốc

trong thời gian diễn ra Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Thạnh Đông.

2. Ban lãnh đạo các ấp, các cơ quan, đơn vị, các điểm trường treo cờ nước,

cờ phướn… và lựa chọn nội dung treo băng rôn khẩu hiệu tuyên truyền tại các trụ

sở trong thời gian diễn ra Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Thạnh Đông.

* Nội dung khẩu hiệu tuyên truyền:

+ Nhiệt liệt chào mừng Đại hội Đảng bộ xã Thạnh Đông lần thứ I, nhiệm

kỳ 2025 – 2030.

+ Đoàn kết, trí tuệ, dân chủ, kỷ cương, đổi mới, trách nhiệm, tổ chức thành

công Đại hội Đảng bộ các cấp và Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ

2025-2030.

* Thời gian treo cờ: Từ chiều ngày 18/8/2025 (thứ Hai) đến hết ngày

20/8/2025 (thứ Tư).

Trên là thông báo của Ủy ban nhân dân xã, đề nghị các cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp, trường học, trạm y tế, các ấp trên địa bàn thực hiện tốt nội dung

Thông báo này./.

Nơi nhận:

- TT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị, trạm y tế;

- Các điểm trường;

- Các ấp trên địa bàn xã;

- Lưu VT, PVHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Quang Đáng

		2025-08-16T09:46:05+0700

		2025-08-16T09:59:34+0700

		2025-08-16T10:30:33+0700
	Dương Quang Đáng

		2025-08-16T18:51:28+0700

		2025-08-16T18:51:28+0700

		2025-08-16T18:51:28+0700

		2025-08-16T18:51:28+0700